
  

UCHWAŁA NR LXIX/557/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 25 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217), art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 

z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171  

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych w dziale 600 rozdział 60014 § 4300 o kwotę 20.000 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych w dziale 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 20.000 zł 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 49.941.458 zł, w tym dochody bieżące – 31.795.151 zł, dochody majątkowe – 

18.146.307 zł. 

2. Wydatki ogółem – 54.341.058 zł, w tym wydatki bieżące – 33.644.978 zł, wydatki majątkowe – 

20.696.080 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 4.399.600 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów lub pożyczek w kwocie 2.100.000 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych – 2.299.600 zł. 

§ 4. Kwota 20.000 zł zostanie przeznaczona na pomoc rzeczową Powiatowi Białostockiemu w postaci 

wykonania usług z przeznaczeniem na realizację zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie  

Gminy Tykocin. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1375


		2024-03-06T13:46:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




